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Code Style de 
roue Revêtement Dimension  

brouette (mm)
Capacité 
(Litres)

Charge 
Max

Poids  
(kg) U.C. Gencod Notes

BROUETTE1ROUE Increvable

caisse  
Acier galva 

bras  
Acier galvanisé 

peint

Longueur  :   1450
Largeur  :   550
Hauteur  :   550

90L 100Kg 11,00 5 3GGKPPB*adabfd+

Brouette 1 Roue
Outillage

(facilement décollable)
Étiquette produit pour la mise en rayon

Distribution

Exclusive
Exclusive

Roue Increvable
Plus de résistance et moins de maintenance 

Fonctionnelle
Charge d’usage de 100Kg

Structure légère

Bien pensée
Caisse résistante en 8/10

Revêtement galvanisé
Renforts structurels stratégiques 

Palette de 80 cm x 170 cm avec 5 brouettes montées

Achat par palette indivisible de 5 brouettes montées.

2
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Code Style de 
roue Revêtement Dimension  

brouette (mm)
Capacité 

(Litre)
Charge 

Max
(Kg)

Poids  
(Kg) U.C. Gencod Notes

BROUETTE2ROUES Increvable

caisse  
Polypropylène 

bras  
Acier plastifié

Longueur  :   1260
Largeur  :   670
Hauteur  :   660

150L 150Kg 10,40 1 3GGKPPB*adabeg+

Une petite  
démonstration ?

Brouette 2 Roues
Outillage

Distribution

Exclusive
Exclusive

Grosse Capacité
Charge d’usage 150kg

Caisse en polypropylène ultra renforcé 4mm

2 Roues Increvables
Pour une brouette stable et résistante

Ultra Maniable
Manche continu, plus facile à manipuler

 Poignée mousse avec bonne prise en main
Structure légère (10,4kg) 

Bras acier plastifié�
 

Palette 80 cm x 120 cm 
avec 5 brouettes : 4 cartons + 1 montée

Taille du carton : 950 mm x 650 mm x 300 mm (160 mm petit côté)

3
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Code Style de 
roue Revêtement Dimension  

brouette (mm)
Capacité  

(Litre)
Charge 

Max
(Kg)

Poids  
(Kg) U.C. Gencod Notes

BROUETTECHARIOT Increvable

caisse  
Polypropylène 

bras  
Acier plastifié

Longueur  :   1150
Largeur  :   500
Hauteur  :   500

100L 250Kg 14,50 1 3GGKPPB*adabie+

Chariot 4 Roues
Outillage

Distribution

Exclusive
Exclusive

Grosse Capacité
Charge d’usage 250 kg

Caisse en polypropylène ultra renforcé 
Structure en acier plastifié

4 Roues Increvables
Pour une brouette stable et résistante 

& Roues avant pivotantes 
Avec un grand rayon de braquage

Ultra Maniable
Caisse basculante 

Poignée mousse & Structure légère 
Fond de caisse large et plat

Palette 80 cm x 120 cm 
avec 5 brouettes : 4 cartons + 1 montée

Taille du carton : 950 mm x 535 mm x 210 mm

4
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Code Style de 
roue Revêtement

Dimensions  
brouette  

Pliée (mm)

Dimensions  
brouette 

Dépliée (mm)

Charge 
Max
(Kg)

Poids  
(Kg) U.C. Gencod Notes

BROUETTEPLIABLE Increvable

Structure 
Acier

Renforts 
Plastique

Tissu 
600D Oxford

Lon. Lar. Haut.
370 270 770

-  
-

Lon. Lar. Haut.
930 550 550
Haut. Poignée 

jusqu’à 1060 mm

40 13,8 1 3GGKPPB*adacah+

 94,91 

 92,35 

 2
6

5
,9

3
 

270 mm 37
0 m

m

77
0 

m
m

 4
73

,8
7 

 2
29

,9
1 

 42,75 

 232,52 550 mm

100 mm

de
 9

10
 à

 1
06

0 
m

m

55
0 

m
m

 3
0

9
,9

5
 

 107,49  107,49 270 mm 370 mm

77
0 

m
m

 4
75

,7
1 

 437,18 

 2
54

,3
7 

 7
3,

16
 

930 mm

Ø 160 mm

de
 9

10
 à

 1
06

0 
m

m

55
0 

m
m

Pratique
Pliable

Maniable
Ultra facile à utiliser

Robuste
Roues increvables

Structure solide
Matériaux pérennes

Fonctionnelle
Roues larges pour tous types de sols

Lavable
Grande capacité

Brouette Pliable
Outillage

Distribution

Exclusive
Exclusive

5
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NOUVEAU PRODUIT 
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RETROUVEZ NOTRE VIDEO 
DE DEMONSTRATION SUR

Plus d’infos sur www.metanor.fr

Coffret complet  
livré avec : 

- 1 cloueur à gaz sans fil
- 2 batteries 6V 1,65 Ah NiMh
- 6000 crampillons à pointes  

divergentes 3,15mm x 40mm  
galvanisés à chaud

- 6 cartouches de gaz « Fuell Cell » 
80ml pouvant frapper jusqu’à 1000 
coups chacune

- 1 chargeur adaptateur 220V/6V
- 1 paire de lunettes de protection
- 1 paire de bouchons d’oreilles
- 1 mallette de transport en ABS

Type de projectiles : crampillons
Dim. projectiles : 40mm
Capacité magasin : 75 crampillons
Poids du cloueur: 3,8kg

Métacloueur
Clôture Agricole

Code Désignation Conditionnement Gencod Code barres Notes

METACLOUEUR Cloueur à crampillons  
à gaz 1 malette 3660551030023 3GGKPPB*adaacd  

PCG3-15040CLOUEUR Crampillon pour cloueur 
3,15x40x12,8 Seau de 1500 3660551030030 3GGKPPB*adaada+

ALSCARTOUCHEGAZ Cartouche de gaz  
pour cloueur 1 3660551030047 3GGKPPB*adaaeh+

Une révolution pour vos clôtures et vos palissages, 
terminé le marteau pour enfoncer les crampillons 1 par 1 !

Notre  incontournable !
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Détail des articles du Pack

Kit Marketing par Mètre Linéaire
1 Casquette 100x40cm

1 Bande de rive 100x3,5cm
1 Bande magnétique murale 100x20cm

1 Magnet Vache 10x10cm
1 Magnet Poule 10x10cm

1 Magnet Cochon 10x10cm
1 Magnet Lapin 10x10cm

1 Magnet  Mouton 10x10cm

REF DESIGNATION QUANTITE

PER209048 Balai gazon  
fil rond 22 dents 5

PER209031 Croc à fumier  
4 dents 32 cm 5

PER209012 Fourche à fumier  
4 dents 32 cm 6

PER209022 Fourche à foin  
,3 dents 30 cm 6

PER209047 Houe lorraine  
14 cm 5

PER209045 Fourche à bécher  
4 dents 28 cm 5

PER209016 Pelle ronde fortification  
25 cm 5

PER209077 Bêche Senlis  
28 cm 5

PER209018 Pelle carrée  
St Etienne 25 cm 5

PER209053 Serfouette 
panne  + fourche 26 cm 5

PER209036 Serfouette  
panne + langue 26 cm 5

PER209033 Rateau dents courbées  
forgé 14 dents 5

Référence du Pack

MERCHSM

Pack Linéaire Outils Sans Manche - 1 Mètre
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage
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REF DESIGNATION QUANTITE

MARC082 Manche bêche  
H 100 cm Ø 39 mm 10

MARC310 Manche houe  
H 130 cm Ø 40 mm 5

MARC273 Manche fourche cintré  
H 135 cm Ø 38 mm 10

MARC365 Manche pelle droit  
H 130 Ø 39 mm 10

MARC112 Manche serfouette  
H 130 cm Ø 35 mm 7

MARCANTON Manche balai cantonnier  
H 150 Ø 28 mm 10

MARCMURATO Manche rateau murato  
H 150 cm Ø 26 mm 7

MARC204 Manche fourche  
H 150 cm Ø 38 mm 10

MARC174 Manche rateau  
H 150 cm Ø 29 mm 5

Détail des articles du Pack

Kit Marketing par Mètre Linéaire
1 Casquette 100x40cm

1 Bande de rive 100x3,5cm
1 Bande magnétique murale 100x20cm

1 Magnet Vache 10x10cm
1 Magnet Poule 10x10cm

1 Magnet Cochon 10x10cm
1 Magnet Lapin 10x10cm

1 Magnet  Mouton 10x10cm

Référence du Pack

MERCHMANCHE

Pack Linéaire Manches - 1 Mètre
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage
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Détail des articles du Pack

Kit Marketing par Mètre Linéaire
1 Casquette 100x40cm

1 Bande de rive 100x3,5cm
1 Bande magnétique murale 100x20cm

1 Magnet Vache 10x10cm
1 Magnet Poule 10x10cm

1 Magnet Cochon 10x10cm
1 Magnet Lapin 10x10cm

1 Magnet  Mouton 10x10cm

REF DESIGNATION QUANTITE

NBA811MBIS Balai piassava noir 5
NBA812M Balai piste coco 29 cm 5
NBA532CDB Balai 32 cm 4

NBA540CDB Balai crinovyl 40 cm blanc 
canton 4

NBA812L Balai atelier 600 mm 5
NBA813L Balai atelier 800 mm 5
NBA912L Balai piste coco 60 cm 5
NBA913L Balai piste coco 80 cm 5
NBA2DB1 Douille de balais 6
NBA2925 Manche bois brut à vis 1M20 10

MARCANTON Manche balai cantonnier 150 
Ø 28 mm 10

PANIER7L Panier de récolte 7 Litres 2
PANIER15L Panier de récolte 15 Litres 2

PER209039 Mini serfouette panne-
fourche avec manche 5

PER209038 Mini serfouette panne-langue 
avec manche 5

PER209037 Transplantoir + mini manches 
bois 5

PER209040 Mini griffe + grattoir avec 
manche 5

PER586120 Sécateur alu lame courbe 5

Pack Linéaire Balais - 1 Mètre
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage

Référence du Pack

MERCHBALAI

9
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Pack Linéaire Outils Emmanchés - 3 Mètres
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage
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Détail des articles du Pack

Kit Marketing par Mètre Linéaire
1 Casquette 100x40cm

1 Bande de rive 100x3,5cm
1 Bande magnétique murale 100x20cm

1 Magnet Vache 10x10cm
1 Magnet Poule 10x10cm

1 Magnet Cochon 10x10cm
1 Magnet Lapin 10x10cm

1 Magnet  Mouton 10x10cm

REF DESIGNATION Qté.

PER209104
Binette Nanterre de 14 cm  

et manche bois binette 135/140 
cm Ø 29 mm

3

PER209080 Serpe volant 70 cm emmanchée 
bois 14  cm 5

PER209106
Pioche cantonnier 2KG  

et manche bois  pioche 90 cm Ø 
50 mm

3

PER209093
Balai gazon fil rond 22 dents  

et manche bois râteau murato  
150 cm Ø 26 mm

5

PER209102
Serfouette panne + langue 26 cm  
et manche bois serfouette 130 cm 

Ø 30 mm
4

PER209094
Serfouette panne + fourche 26 

cm  
et manche bois serfouette 130 cm 

Ø 30 mm

4

PER209108
Râteau à feuilles  

et manche bois râteau Murato 150 
cm Ø 26 mm

5

PER209098
Houe lorraine 14 cm  

et manche bois houe 130 Ø 40 
mm

3

PER209097
Croc à fumier 4 dents 32 cm  

et manche bois fourche 150 cm Ø 
38 mm

3

PER209096
Fourche à foin 3 dents 30 cm  

et manche bois fourche 150 cm Ø 
38 mm

5

PER209089
Fourche à fumier 4 dents 32 cm  

et manche bois fourche 150 cm Ø 
38 mm

5

PER209092
Fourche à bécher 4 dents 28 cm  
et manche bois bêche 100 cm Ø 

39 mm
5

PER209099
Bêche Senlis 28 cm  

et manche bois  bêche 100 cm Ø 
39 mm

5

PER209010 Pelle alu épaisseur 2,45 mm+ 
manche bois 120 cm 5

PER209015 Pelle PVC + manche bois 120 cm 5

PER209101
Pelle à rebord Angoulême 25 cm  
et manche pelle bois droit 130 cm 

Ø 39
5

PER209095
Pelle carrée St Etienne 25 cm  

et manche bois pelle droit 130 cm 
Ø 39 mm

5

PER209090
Pelle ronde fortification 25 cm  

et manche bois pelle droit 130 cm 
Ø 39 mm

5

PER209091
Râteau courbé forgé 14 dents  

et manche bois râteau 150 cm Ø 
29 mm

5

PER209041 Merlin 2,5 Kg 3

PER209032 Manche composite ovale conique 
0,90 cm 3

PER209061 Merlin 3,5 Kg 3

PER209032 Manche composite ovale conique 
0,90 cm 3

PER209103 Masse couple 3 kg avec manche 
composite ovale conique 0,90 cm 3

PER209105 Masse couple 4 kg avec manche 
composite ovale conique 0,90 cm 3

PER209082 Coin hélicoïdal 2 Kg 3

PER209068 Hachette 0,9 kg avec manche 
fibre 34 cm 5

Référence du Pack

MERCH3

Pack Linéaire Outils Emmanchés - 3 Mètres
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage
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Détail des articles du Pack

Kit Marketing par Mètre Linéaire
1 Casquette 100x40cm

1 Bande de rive 100x3,5cm
1 Bande magnétique murale 100x20cm

1 Magnet Vache 10x10cm
1 Magnet Poule 10x10cm

1 Magnet Cochon 10x10cm
1 Magnet Lapin 10x10cm

1 Magnet  Mouton 10x10cm

REF DESIGNATION QUANTITE
PER209093 Balai gazon fil rond 22 dents et manche râteau murato  150 cm Ø 26 mm 5

PER209094 Serfouette panne + fourche 26 cm et manche serfouette 130 cm Ø 30 mm 4

PER209098 Houe lorraine 14 cm et manche houe 130 Ø 40 mm 3

PER209097 Croc à fumier 4 dents 32 cm et manche fourche 150 cm Ø 38 mm 3

PER209096 Fourche à foin 3 dents 30 cm et manche fourche 150 cm Ø 38 mm 5

PER209089 Fourche à fumier 4 dents 32 cm et manche fourche 150 cm Ø 38 mm 5

PER209092 Fourche à bécher 4 dents 28 cm et manche bêche 100 cm Ø 39 mm 5

PER209099 Bêche Senlis 28 cm et manche bêche 100 cm Ø 39 mm 5

PER209095 Pelle carrée St Etienne 25 cm et manche pelle droit 130 cm Ø 39 mm 5

PER209090 Pelle ronde fortification 25 cm et manche pelle droit 130 cm Ø 39 mm 5

PER209091 Râteau courbé forgé 14 dents et manche râteau 150 cm Ø 29 mm 5

Référence du Pack

MERCH2

Pack Linéaire Outils Emmanchés - 2 Mètres
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage
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Détail des articles du Pack

Kit Marketing par Mètre Linéaire
1 Casquette 100x40cm

1 Bande de rive 100x3,5cm
1 Bande magnétique murale 100x20cm

1 Magnet Vache 10x10cm
1 Magnet Poule 10x10cm

1 Magnet Cochon 10x10cm
1 Magnet Lapin 10x10cm

1 Magnet  Mouton 10x10cm

REF DESIGNATION QUANTITE

PER209093
Balai gazon  

fil rond 22 dents  
et manche bois  

150 cm Ø 26 mm

5

PER209094
Serfouette panne  
+ fourche 26 cm  

et manche serfouette  
130 cm Ø 30 mm

4

PER209089
Fourche fumier  
4 dents 32 cm  

et manche fourche  
150 cm Ø 38 mm

5

PER209092
Fourche à bécher  

4 dents 28 cm  
et manche bêche  
100 cm Ø 39 mm

5

PER209090
Pelle ronde  

fortification 25 cm  
et manche pelle droit  

130 cm Ø 39 mm

5

PER209091
Râteau courbé  
forgé 14 dents  

et manche râteau  
150 cm Ø 29 mm

5

Référence du Pack

MERCH1

Pack Linéaire Outils Emmanchés - 1 Mètre
Les solutions d’aménagement de votre magasin - Outillage
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Manches à Outils
Bêches, Balais, Binettes / Fourches

MANCHE BALAI CANTONNIER 150 D.28MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARCANTON 0,5 1
3DFOPKA*aaadij+

-

MANCHE BECHE 1.00M D.39
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC082 1 1
3DFOPKA*aaaaic+

-

MANCHE BECHE A BEQUILLE 0.90M
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC297 0,5 1
3DFOPKA*aaacjh+

-

MANCHE BINETTE 135/140M D.29MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC228 1 1
3DFOPKA*aaacci+

-

MANCHE BOIS BRUT A VIS 1M25
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA2925 0,12 1
3GGLTLB*abaahf+

-

MANCHE FOURCHE 1.50M D.38MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC204 1 1
3DFOPKA*aaacae+

-

MANCHE FOURCHE CINTRE 1.35M D.38MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC273 1 1
3DFOPKA*aaachd+

-
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Manches à Outils
Hâches / Houes / Masses & Merlins

MANCHE HACHE OVALE 90 D.53/34 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC150 1 1
3DFOPKA*aaabfa+

-

MANCHE HACHETTE MACON 35CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC457 0,5 1
3DFOPKA*aaaefh+

-

MANCHE HOUE 110 D.45MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC105 0,5 1
3DFOPKA*aaabaf+

-

MANCHE HOUE 130 D.40MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC310 0,5 1
3DFOPKA*aaadba+

Passera à hauteur 120

MANCHE HOUE / CROC A BECHER 130 D.45MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC440 0,5 1
3DFOPKA*aaaeea+

-

MANCHE MASSE 90 D.45/30MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC167 0,5 1
3DFOPKA*aaabgh+

-

MANCHE MASSE MERLIN OVALE 90 D.52/3
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC259 0,5 1
3DFOPKA*aaacfj+

Puis h100 oeil 48/33
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Manches à Outils
Masses & Merlins / Pelles 

 / Pioches & Râteaux
MANCHE MASSETTE CONIQUE 27CM

Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC464 0,5 1
3DFOPKA*aaaege+

-

MANCHE PELLE DROIT 110 D.39MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC235 0,5 1
3DFOPKA*aaacdf+

-

MANCHE PELLE DROIT 130 D.39MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC365 0,5 1
3DFOPKA*aaadgf+

-

MANCHE PIOCHE 90 D.50MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC242 0,5 1
3DFOPKA*aaacec+

-

MANCHE RATEAU 150 D.29MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC174 0,5 1
3DFOPKA*aaabhe+

-

MANCHE RATEAU 160 D.29MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC181 0,5 1
3DFOPKA*aaabib+

-

MANCHE RATEAU MURATO 150   D.26MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARCMURATO 0,5 1
3DFOPKA*aaadeb+

-
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Manches à Outils
Serfouettes / Trimatières 

 / Autres Manches
MANCHE SERFOUETTE 110 D.33MM

Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MARC112 0,5 1
3DFOPKA*aaabbc+

-

MANCHE COMPOSITE COURBE 1M35
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209027 0,25 1
3CDTKOC*ajachf+

Remplace PER143135

MANCHE COMPOSITE DROIT 1M50
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209028 0,69 1
3CDTKOC*ajacic+

Remplace PER160140

MANCHE COMPOSITE OVALE CONIQUE 0M90
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209032 1 1
3CDTKOC*ajadcj+

REMPLACERA REV0061350

MANCHE BOIS CINTRE FERRE 1M30
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209088 0,97 1

Remplace PER133114
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Outils de Nettoyage
Rabots à Lisier / Balais

RABOT A LISIER NOIR EMMANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131905 1 1
3HAKMNB*jaadci+

-

RABOT D’ECURIE DE 30CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209020 0,8 1
3CDTKOC*ajacag+

Remplace PER710030

RABOT D’ECURIE DE 35CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209011 0,94 1
3CDTKOC*ajabbe+

Remplace PER710035

RABOT ENSILAGE GRIS EMMANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131909 1 1
3HAKMNB*jaadec+

-

BALAI ATELIER 60X5.5 ROUGE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA812L 1,29 1
3GGLTLB*acceaf+

-

BALAI ATELIER 80x5.5 ROUGE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA813L 1,47 1
3GGLTLB*accecj+

-

BALAI BALDO EMMANCHE 40CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131917 1 1
3HAKMNB*jaadia+

-
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Outils de Nettoyage
Balais

BALAI CANTONNIER PVC 32x7.5 +RACL.
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA2630BR 1,1 1

BALAI CANTONNIER PVC 32x7.5 BLANC
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA532CDB 0,21 1
3GGLTLB*acbacg+

-

BALAI CANTONNIER PVC 32x7.5 ROUGE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA532CDS 0,21 1
3GGLTLB*acbabj+

-

BALAI CANTONNIER PVC 40x7.5 BLANC
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA540CDB 0,32 1
3GGLTLB*acbafh+

-

BALAI COCO BOIS BRUT 29CM D.V./0.55
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA812M 0,25 1
3GGLTLB*accfae+

-

BALAI COCO BOIS BRUT 60CMx0.55 DØ28
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA912L 0,25 1
3GGLTLB*accedg+

-

BALAI COCO BOIS BRUT 80CMx0.55 DØ28
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA913L 0,5 1
3GGLTLB*acceed+

-



metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80 
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE20

Outils de Nettoyage
Balais / Accessoires

BALAI LA GEE 0.60 M EMMANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131921 1,4 1
3HAKMNB*jaaead+

-

BALAI PAILLE RIZ EM 5FILS SORGHO
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA2840 0,25 1
3GGLTLB*abaajj+

-

BALAI PAILLE RIZ EM 6FILS SORGHO
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA109060 0,25 1
3GGLTLB*abffbd+

-

BALAI PIASSAVA NOIR 25X4.5
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA811MBIS 0,25 1
3GGLTLB*accdbd+

-

DOUILLE DE BALAIS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

NBA2DB1 0,12 1
3GGLTLB*abaaag+

-
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Travail du Bois
Cisailles / Scies

CISAILLE GAZON ORIENTABLE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHGS76 0,435 1
7DLBPBS*abahic+

-

CISAILLE HAIE 57 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP51F 0,25 1
7DLBPBS*chfecg+

-

CISAILLE HAIE 58 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP5925F 1,1 1
7DLBPBS*chfgff+

-

CISAILLE HAIE 73 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP51HSL 0,35 1
7DLBPBS*dabcce+

-

CISAILLE TELESCOPIQUE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHPG57F 0,5 1
7DLBPBS*cjfjed+

-

PERCHE TELESCOP ALU 3M 2 BRINS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHAP3M 1 1
7DLBPBS*bfcagc+

-

SCIE ARBORICOLE 36 CM M PLAST
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH3406T 0,25 1
7DLBPBS*aacaai+

-
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Travail du Bois
Scies / Sécateurs

SCIE ARBORICOLE M BOIS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH4212116T 0,225 1
7DLBPBS*bfcaaa+

-

SCIE ARBORICOLE PLIABLE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH396JS 0,2 1
7DLBPBS*ccdcfa+

-

SCIE ARBORICOLE POUR PERCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH3846T 0,32 1
7DLBPBS*aacadj+

-

SECATEUR ALU LAME COURBE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER586120 0,22 1
3CDTKOF*igbcaj+

-

SECATEUR COULEUR VERTE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHPG14GREEN 0,4 1
7DLBPBS*ddbfci+

-

SECATEUR COULEUR VIOLETTE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHPG14LILAC 0,4 1
7DLBPBS*ddbedg+

-

SECATEUR JARDIN
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP123VERT 0,87 1
7DLBPBS*ddabih+

-
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Travail du Bois
Sécateurs / Ébrancheurs

SECATEUR JARDIN
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP123VIOLET 0,87 1
7DLBPBS*ddabje+

-

SECATEUR JARDIN 2 MAINS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP140F 0,4 1
7DLBPBS*chfdhc+

-

SECATEUR JARDIN 20 CM ACIER
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP12120F 0,255 1
7DLBPBS*chfgdb+

-

SECATEUR JARDIN 23 CM ACIER
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP12123F 0,33 1
7DLBPBS*chfgei+

-

SECATEUR PROF 23 CM FORGE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP323F 0,15 1
7DLBPBS*chfcgg+

-

SECATEUR PROF.FORGE/GAINE 23CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP5-23F 1,25 1
7DLBPBS*chfcia+

-

EBRANCHEUR DEMULT ENCLUME
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP173SL85 1,265 1
7DLBPBS*ddehad+

-



metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80 
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE24

Travail du Bois
Ébrancheurs / Serpes

EBRANCHEUR DEMULTIPLIE 80CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP280SL80 0,4 1
7DLBPBS*dabdda+

-

EBRANCHEUR PROF 2 MAINS L80
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP1980F 0,6 1
7DLBPBS*chfdgf+

-

CROISSANT A CROCHETS 22CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209065 0,85 1
3CDTKOC*ajagfh+

Remplace PER722022

CROISSANT STD SANS MANCHE 26CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER703026 1 1
3CDTKOH*adacgj+

-

SERPE 2 TAILLANTS 0.65KG EM BOIS 23
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209071 0,65 1
3CDTKOC*ajahbi+

Remplace PER711165

SERPE ITALIENNE 29CM EM CUIR 13CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209070 0,6 1
3CDTKOC*ajahab+

Remplace PER702016

SERPE PARIS 23CM EM BOIS 15CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209069 0,6 1
3CDTKOC*ajagjf+

Remplace PER701106
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Travail du Bois
Serpes / Hâches

SERPE VOLANT 70CM EM BOIS 14CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209080 1,4 1
3CDTKOC*ajaiaa+

Remplace PER594155

HACHE 1.5KG SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209066 1,5 1
3CDTKOC*ajagge+

Remplace PER705015

HACHE 2.3KG EM FIBRE 70CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209067 2,3 1
3CDTKOC*ajaghb+

Remplace PER704808

HACHE EM COMPOSITE 90
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER705815 2 1
3CDTKOH*afaibg+

-

HACHETTE 0.9KG EM FIBRE 34CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209068 0,9 1
3CDTKOC*ajagii+

Remplace PER704807

HACHETTE DE MENAGE 0.8KG SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER704006 2,5 1
3CDTKOH*aeaaga+

-

PIOCHE HACHE 2.5KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209087 2,5 1
3CDTKOC*ajaihj+

Remplace REV056131
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Travail du Bois
Coins / Masses

COIN A FENDRE 1.5 KG
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209057 1,5 1
3CDTKOC*ajafhc+

Remplace PER707015

COIN A FENDRE de 2 KG
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER707020 2 1
3CDTKOH*ahacad+

Remplacera REV006230

COIN A FENDRE de 2.5 KG
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209058 2,5 1
3CDTKOC*ajafij+

Remplace PER707025

COIN A FENDRE de 3 KG
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209059 3 1
3CDTKOC*ajafjg+

Remplace PER707030

COIN A FENDRE PLASTIQUE 19 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209060 0,261 1
3CDTKOC*ajagac+

Remplace PER707002

COIN HELICOIDAL 2KG
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209082 2 1
3CDTKOC*ajaice+

Remplace PER719025

MASSE A TRANCHE 4KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209063 4 1
3CDTKOC*ajagdd+

Remplace PER708041
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Travail du Bois
Masses / Merlins

MASSE COUPLE 3KG + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209103 3,6 1
3CDTKOC*ajbadg+

Outil avec manche droit de 0M90

MASSE COUPLE 3KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209042 3 1
3CDTKOC*ajaeci+

Remplace PER708030

MASSE COUPLE 4KG + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209105 4,6 1
3CDTKOC*ajbafa+

Outil avec manche droit 0M90

MASSE COUPLE 4KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209062 4 1
3CDTKOC*ajagcg+

Remplace PER708040

MASSE COUPLE MCHE FIBRE VERRE LS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHLSMASSE4FG 4,5 1
7DLBPBS*chfijb+

-

MERLIN 2.5KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209041 2,5 1
3CDTKOC*ajaebb+

REMPLACE REV006912

MERLIN 3.5KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209061 3,5 1
3CDTKOC*ajagbj+

Remplace PER706035
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Travail du Bois
Échenilloirs / Accessoires

ECHENILLOIR PM PROF
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHP3427AF 0,2 1
7DLBPBS*chfege+

-

BUTEE X 2
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHR515VS 0,005 1
7DLBPBS*aegfbe+

-

LAME 16/ 40.60
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHR116V 0,005 1
7DLBPBS*ababge+

-

LAME P108 P110
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHR114PG 0,005 1
7DLBPBS*abaagf+

-

LAME P108 P110 P134
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHR124PG 0,005 1
7DLBPBS*abaaij+

-

LAME P3.P5 23
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHR122PG 0,005 1
7DLBPBS*abaahc+

-

LIME CHAINE TRONCONNEUSE 3.2MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH1686323P 0,1 1
7DLBPBS*bfcebd+

-



metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80 
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE29

Travail du Bois
Accessoires

LIME CHAINE TRONCONNEUSE 4.8MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH1688483P 0,1 1
7DLBPBS*bfcefb+

-

LIME CHAINE TRONCONNEUSE 4MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH1688403P 0,1 1
7DLBPBS*bfcedh+

-

LIME CHAINE TRONCONNEUSE 5.5MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH1688553P 0,1 1
7DLBPBS*bfcehf+

-

LIME PLATE A SCIE 200 BAT MA/C x3
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH4-138081-2 0,1 1
7DLBPBS*aaagbf+

-

LIME PLATE A SCIE 250 BAT MA/C x3
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAH4-138101-2 0,1 1
7DLBPBS*aaageg+

-

MANCHE METALLIQUE REGLABLE 1M50
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209072 1,2 1
3CDTKOC*ajahcf+

Remplace PER593134

MANCHE POUR LIME RONDE 8
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHPH6604 1,25 1
7DLBPBS*bebbde+

-
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Travail du Bois
Accessoires

PIERRE LOMBARDE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209043 0,2 1
3CDTKOC*ajaedf+

Remplace PER590010

RESSORT + BUTEE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BAHR1068 0,005 1
7DLBPBS*aeedji+

-
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Travail du Sol
Bêches

BECHE SENLIS 28 CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209099 1,87 1
3CDTKOC*ajajjc+

Outil avec manche pomme 1M05

BECHE SENLIS 28 CM MP 100
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER451228 1,5 1
3CDTKOE*fbccih+

-

BECHE SENLIS 30 CM MP 100
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER451230 1,5 1
3CDTKOE*fbcdaa+

-

BECHE SENLIS PEINTE 28 CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER452028 0,9 1
3CDTKOE*fcacic+

-

BECHE SENLIS SM 28 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209077 1,2 1
3CDTKOC*ajahha+

Remplace PER421028

BECHE SENLIS SM 30 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209078 1,4 1
3CDTKOC*ajahih+

Remplace PER451030

FOURCHE BECHER 4 DTS 28CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209092 2 1
3CDTKOC*ajajcd+

Outil avec manche Cintré de 0.95M
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Travail du Sol
Bêches / Bêches Aératrices

LOUCHET NORD 28 CM POLI MP100
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER309228 1,65 1
3CDTKOD*ajccif+

-

LOUCHET NORD 30 CM POLI MP100
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER309230 1,75 1
3CDTKOD*ajcdai+

-

LOUCHET PEPINIERISTE EM 40CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER311240 2,2 1
3CDTKOD*bbceac+

-

LOUCHET PEPINIERISTE EM 40CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER311940 2,2 1
3CDTKOD*bbjeab+

-

LOUCHET SENLIS 28 CM POLI MP100
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER301228 1,8 1
3CDTKOD*abccid+

-

LOUCHET SENLIS 30 CM POLI MP100
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER301230 2 1
3CDTKOD*abcdag+

-

AEROGRIF 3DTS EM 110
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER610300 0,6 1
3CDTKOG*badaab+

-
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Travail du Sol
Binettes / Serfouettes

GRATTOIR DE JARDIN DOUBLE LAME
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209049 0,4 1
3CDTKOC*ajaejh+

Remplace PER566016

BINETTE NANTERRE DE 14 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209050 0,35 1
3CDTKOC*ajafad+

Remplace PER527014

BINETTE NANTERRE DE 14CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209104 0,85 1
3CDTKOC*ajbaed+

Outil avec manche droit de 1M30

BINETTE NANTERRE DE 16 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209051 0,4 1
3CDTKOC*ajafba+

Remplace PER527016

MINI SERFOUETTE PANNE-FOURCHE MANCH
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209039 0,25 1
3CDTKOC*jadjii+

Remplace PER573119

MINI SERFOUETTE PANNE-LANGUE MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209038 0,285 1
3CDTKOC*ajadib+

Remplace PER572119

SERFOUET PANNE+LANGUE 26CM +MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209102 0,9 1
3CDTKOC*ajbacj+

Outil avec manche droit 1M30
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Travail du Sol
Serfouettes / Pelles

SERFOUET.PANNE+FOURCHE 26CM +MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209094 0,8 1
3CDTKOC*ajajeh+

Outil avec manche droit de 1M30

SERFOUETTE A VIGNE DE 40 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER526040 1,4 1
3CDTKOE*fbadag+

-

SERFOUETTE PANNE + FOURCHE 26CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209053 0,35 1
3CDTKOC*ajafde+

Remplace PER535026

SERFOUETTE PANNE + LANGUE 26CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209036 0,6 1
3CDTKOC*ajadgh+

Remplace PER534026

PELL AUTO NEIG ALLU MPP
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER146524 0,9 1
3CDTKOB*egfceb+

-

PELLE A REBORD ANGOU 25CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209101 2,3 1
3CDTKOC*ajbabc+

Outil avec manche droit 1M10

PELLE A REBORD ANGOULEME 25CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209034 1,4 1
3CDTKOC*ajaded+

REMPLACE PER124025



metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80 
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE35

Travail du Sol
Pelles

PELLE A REBORD ANGOULEME 27CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209054 1,58 1
3CDTKOC*ajafeb+

Remplace PER124027

PELLE A REBORD ANGOULEME 29CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209055 1,9 1
3CDTKOC*ajaffi+

Remplace PER124029

PELLE ABS ENSILAGE GRISE SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131901 2,06 1
3HAKMNB*jaadbb+

-

PELLE ALU EP2.45 + MANCHE BOIS 1M20
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209010 2,2 1
3CDTKOC*ajabah+

Anciennement PER144237

PELLE AUTO NEIGE ALLU MPP
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER146624 0,81 1
3CDTKOB*eggcei+

-

PELLE AUTO POLYP EM RETRACTABLE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER164120 0,61 1
3CDTKOB*gebcab+

-

PELLE CARRE CDC SM 29CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER139029 1,7 1
3CDTKOB*djacjb+

-
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Travail du Sol
Pelles

PELLE CARREE ST ET 25CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209095 1,92 1
3CDTKOC*ajajfe+

Outil avec manche droit de 1M10

PELLE CARREE ST ETIENNE 21 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209056 1,1 1
3CDTKOC*ajafgf+

Remplace PER139021

PELLE CARREE ST ETIENNE 23CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209017 1,2 1
3CDTKOC*ajabhg+

Remplace PER139023

PELLE CARREE ST ETIENNE 25CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209018 1,22 1
3CDTKOC*ajabid+

Remplace PER139025

PELLE CARREE ST ETIENNE 27 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209026 1,5 1
3CDTKOC*ajacgi+

Remplace PER139027

PELLE FORTIFICATION CDC 31 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER138031 1,35 1
3CDTKOB*diadbf+

-

PELLE PVC + MANCHE BOIS 1M20
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209015 1,33 1
3CDTKOB*edcdfj+

Remplace PER143235
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Travail du Sol
Pelles

PELLE RENDEMENT EP 2MM EM.BOIS PP
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER145634 1,55 1
3CDTKOB*efgdei+

-

PELLE RONDE 25CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209090 1,55 1
3CDTKOC*ajajaj+

Outil avec manche droit de 1M10

PELLE RONDE FORTIFICATION 25CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209016 0,85 1
3CDTKOC*ajabgj+

Remplace PER138025

PELLE RONDE FORTIFICATION 27CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209014 1,02 1
3CDTKOC*ajabef+

Remplace PER138027

PELLE RONDE FORTIFICATION 29CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209025 1,15 1
3CDTKOC*ajacfb+

Remplace PER138029

POUSSOIR ALU 42CM EM 130
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER169142 1,6 1
3CDTKOB*gjbeci+

-

POUSSOIR ALU 50CM MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER167150 1,7 1
3CDTKOB*ghbfaf+

-



metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80 
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE38

Travail du Sol
Pelles / Râteaux & Balais à Gazon

POUSSOIR POLYPRO 49 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER167148 1,52 1
3CDTKOB*ghbeic+

-

POUSSOIR POLYPRO 53CM EM130
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER167153 1,4 1
3CDTKOB*ghbfdg+

-

POUSSOIR POLYPRO 53CM POIGNEE PLAS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER167653 1,44 1
3CDTKOB*ghgfdb+

-

DENT DE RATEAU PAR 10
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAFDENTRATEAU 0,05 1

-

RATEAU CINTRÉ À FOIN BOIS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAFRATEAUBOIS 1 1

-

RATEAU RATEAU CINTRÉ BOIS MOD ENF
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAFRATEAUBOISENFANT 0,05 1

-

RATISSOIRE A POUSSER DE 16 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209083 0,35 1
3CDTKOC*ajaidb+

Remplace PER512016
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Travail du Sol
Râteaux & Balais à Gazon

RATISSOIRE A TIRER DE 16 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209084 0,35 1
3CDTKOC*ajaiei+

Remplace PER513016

RATEAU COURB FORGE 14 DTS + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209091 1,35 1
3CDTKOC*ajajbg+

Outil avec manche droit de1m50

RATEAU COURBE FORGE 14 DENTS SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209033 0,52 1
3CDTKOC*ajaddg+

REMPLACE LAVR20F14

RATEAU COURBE FORGE 16 DENTS SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER516016 0,56 1
3CDTKOF*bgabgg+

-

RATEAU DROIT FORGE 14 DENTS SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209052 0,52 1
3CDTKOC*ajafch+

Remplace PER515014

MINI GRIFFE + GRATTOIR + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209040 0,15 1
3CDTKOC*ajaeae+

Remplace PER569150

BALAI GAZON FIL PLAT 22 DENTS SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER577050 0,5 1
3CDTKOF*hhafab+

-
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Travail du Sol
Râteaux & Balais à Gazon

BALAI GAZON FIL ROND 22 DENTS SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209048 0,6 1
3CDTKOC*ajaeia+

Remplace PER578051

BALAI GAZON FIL ROND 22DTS+ MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209093 1,2 1
3CDTKOC*ajajda+

Outil avec manche droit de1M50

RATEAU /BALAI DE COUR TRIANG. 0.60M
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131949 0,2 1
3HAKMNB*jacgdg+

-

RATEAU A FEUILLE E.M
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MURFEUILLEEM 1 1

-

RATEAU A FEUILLE S.M
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MURFEUILLESM 1 1
3GGKPPB*adaaaj+

-

RATEAU DE COUR TRIANG. 0.80M EMMA
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1131947 0,2 1
3HAKMNB*jaaech+

-

RATEAU GAZON E.M
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MURGAZONEM 1 1

-
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Travail du Sol
Râteaux & Balais à Gazon 

 / Pioches / Houes
RATEAU GAZON S.M

Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MURGAZONSM 1 1
3GGKPPB*adaabg+

-

PIOCHE CANTONNIER 1.5KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209075 1,4 1
3CDTKOC*ajahfg+

Remplace PER203015

PIOCHE CANTONNIER 2KG + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209106 2,2 1
3CDTKOC*ajbagh+

Outil avec manche droit de 0M90

PIOCHE CANTONNIER 2KG Sans Manche
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209076 1,48 1
3CDTKOC*ajahgd+

Remplace PER203020

HOUE LARGEUR 70 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LACOSTEHOUE70 0,2 1

-

HOUE LARGEUR 80 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LACOSTEHOUE80 0,25 1

-

HOUE LORRAINE 12CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209035 0,6 1
3CDTKOC*ajadfa+

Remplace PER528012 - LAVHLRF12
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Travail du Sol
Houes / Fourches

HOUE LORRAINE 14CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209098 1,3 1
3CDTKOC*ajajif+

Outil avec manche droit de 1M30

HOUE LORRAINE 14CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209047 0,8 1
3CDTKOC*ajaehd+

Remplace PER528014

FOURCHE A FOIN 3 DENTS 25CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209021 0,85 1
3CDTKOC*ajacbd+

Remplace PER631023

FOURCHE A FOIN 3 DENTS 30 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209022 0,6 1
3CDTKOC*ajacca+

Remplace LAV101V330

FOURCHE BECHER 4 DENTS 28CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209045 1,3 1
3CDTKOC*ajaefj+

Remplace PER638029

FOURCHE CAILLOUX 9 DENTS 35CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209044 1,785 1
3CDTKOC*ajaeec+

Remplace PER632035

FOURCHE ENSILAGE 6 DENTS 35CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209030 1,1 1
3CDTKOC*ajadaf+

Remplace PER624060
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Travail du Sol
Fourches / Crocs

FOURCHE FOIN 3 DTS 30CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209096 1,2 1
3CDTKOC*ajajgb+

Outil avec manche droit de 1M35

FOURCHE FUMIER 3 DENTS 31CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209013 0,592 1
3CDTKOC*ajabdi+

Remplace PER628031

FOURCHE FUMIER 3 DENTS 31CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER628031 0,592 1
3CDTKOG*ciadbd+

Remplacé par PER209013

FOURCHE FUMIER 4 DENTS 32CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209012 0,906 1
3CDTKOC*ajabcb+

Remplace PER626032

FOURCHE FUMIER 4DTS 32CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209089 1,88 1
3CDTKOC*ajaijd+

Outil avec manche courbé de 1M35

FOURCHE FUMIER 5 DENTS 29 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209029 1 1
3CDTKOC*ajacjj+

Remplace PER639029

CROC A BECHER 3 DENTS 32CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209024 1,72 1
3CDTKOC*ajacee+

Remplace PER633032
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Travail du Sol
Crocs / Butteurs / Faucilles

CROC A BECHER COURBE 4 DENTS 21CM S
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209085 1,7 1
3CDTKOC*ajaiff+

Remplace PER633021

CROC A FUMIER 4 DENTS 32CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209031 0,715 1
3CDTKOC*ajadbc+

Remplace PER635021

CROC A FUMIER 4 DTS 32CM + MANCHE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209097 1,6 1
3CDTKOC*ajajhi+

Outil avec manche droit pomme 1M35

CROC A FUMIER 5 DENTS 20CM SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209046 0,8 1
3CDTKOC*ajaegg+

Remplace PER635022

BUTTEUR RAYONNEUR 20 SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209086 0,62 1
3CDTKOC*ajaigc+

Remplace PER574020

FAUCILLE A HERBE 45cm EM BOIS 14CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209073 0,3 1
3CDTKOC*ajahdc+

Remplace PER592145

FAUX HERBE 60cm SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209074 0,5 1
3CDTKOC*ajahej+

Remplace PER590060
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Travail du Sol
Transplantoirs

TRANSPLANTOIR + MINI MANCHE BOIS
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209037 0,235 1
3CDTKOC*ajadhe+

Remplace PER565130



metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15 - Fax : 04.70.59.10.80 
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE46

Longes & Lassos / Adhésifs
Liens

LASSO CHANVRE 10M D14 + ANNEAU 50*10
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGLASCH10-14 1,05 1
3HAKKKD*caebae+Lasso chanvre 10m de longueur et 14mm de 

diamètre, anneau 50x10.

LASSO CHANVRE 3M D14 + ANNEAU 50*10
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGLASCH03-14 0,38 1
3HAKKKD*caeaaf+Lasso chanvre 3m de longueur et 14mm de 

diamètre, anneau 50x10.

LASSO CHANVRE 5M D14 + ANNEAU 50*10
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGLASCH05-14 0,55 1
3HAKKKD*caeafa+Lasso chanvre 5m de longueur et 14mm de 

diamètre, anneau 50x10.

LASSO SISAL/PP 7*12 + ANNEAU
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGLAS7012 0,14 1
3HAKKKD*caegcd+Lasso sisal et polypropylène 7m de longueur et 

12mm de diamètre, anneau 50x10.

LONGE A VEAUX DA CHANVRE 2M/ 12MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANV212 0,11 12
3HAKKKD*cabjed+Longe à veaux DA chanvre 2m de long, 12mm 

de diamètre.

LONGE A VEAUX DA CHANVRE 2M50-12MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANV2-512 0,14 12
3HAKKKD*cabjfa+Longe à veaux DA chanvre 2,5m de long, 

12mm de diamètre.

LONGE A VEAUX DA CHANVRE 3M-12MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANV312 0,16 12
3HAKKKD*cabjgh+Longe à veaux DA chanvre 3m de long, 12mm 

de diamètre.
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Liens
Longes & Lassos

LONGE A VEAUX EN CHANVRE 3M00 X 14 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANV314 0,10 12
3HAKKKD*cacaha+Longe à veaux DA chanvre 3m de long, 14mm 

de diamètre.

LONGE A VEAUX EN CHANVRE 4M00 X 14 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANV414 0,14 12
3HAKKKD*cacaih+Longe à veaux DA chanvre 4m de long, 14mm 

de diamètre.

LONGE A VEAUX EN CHANVRE 4M00 X 16 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANV416 0,14 12
3HAKKKD*cacbjd+Longe à veaux DA chanvre 4m de long, 16mm 

de diamètre.

LONGE A VEAUX EN CHANVRE/PP 4M00 X 14 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANVPP414 0,14 12
3HAKKKD*cacgfa+Longe à veaux en chanvre et polypropylène 

4m de longueur, 14mm de diamètre.

LONGE A VEAUX EN CHANVRE/PP 4M00 X 16 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGECHANVPP416 0,14 12
3HAKKKD*cachbb+Longe à veaux en chanvre et polypropylène 

4m de longueur, 16mm de diamètre.

LONGE A VEAUX P.P. 3M00 X 14 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGEPP314 0,14 12
3HAKKKD*caceah+Longe à veaux en polypropylène 3m de lon-

gueur, 14mm de diamètre.

LONGE A VEAUX P.P. 4M00 X 14 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGEPP414 0,14 12
3HAKKKD*cacecb+Longe à veaux en polypropylène 4m de lon-

gueur, 14mm de diamètre.
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Longes & Lassos / Adhésifs
Liens

LONGE A VEAUX SISAL / P.P. 3M00 X 14 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGESISPP314 0,14 12
3HAKKKD*cachhd+Longe à veaux sisal et polypropylène 3m de 

longueur, 14mm de diamètre.

LONGE SISAL 2M50 12MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGESISAL2-512 0,14 12
3HAKKKD*cacfee+Longe à veaux sisal 2,5m de longueur, 12mm 

de diamètre.

LONGE SISAL 3M00 12MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LONGESISAL312 0,14 12
3HAKKKD*cacffb+Longe à veaux sisal 3m de longueur, 12mm de 

diamètre.

ADHESIF 75*20 ENSILAGE NOIR
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1143505 0,50 16
3FIOSOB*edfafg+

Adhésif pour ensilage noir 75mm x 20m

ADHESIF 75*20 ENSILAGE VERT
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1143503 0,50 16
3FIOSOB*edfadc+

Adhésif pour ensilage vert 75mm x 20m

ADHESIF MULTI USAGE 48*33 ORANGE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAG1143501 0,20 36
3FIOSOB*edfabi+

Adhésif multi usage orange 48mm x 33m
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Atelier
Pinces

BOX 10 PINCES MULTIPRISES 250 MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI001801V11 4,285 1
4AKDHRN*aicijh+

-

CLE SERRE TUBE ET PINCE MULTIPRISE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI8701400 1,1 1
4AKDHRN*aafgdg+

-

PINCE COUPANTE DE COTÉ
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI7001140 0,4 1
4AKDHRN*abdebj+

-

PINCE COUPANTE DÉPORTÉE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI6101200 1 1
4AKDHRN*addbhc+La démultiplication de la pince et son déport permettent 

de ne pas être bloqué par l’axe et de couper à ras du 
nœud ou du picot. Diamètre du fil Maximum 4,00 mm.

PINCE MULTIPRISE COBRA 250
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI8701250 0,9 1
4AKDHRN*accacc+

-

PINCE MULTIPRISE COBRA 300
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI8701300 1 1
4AKDHRN*adeaih+

-

PINCE UNIVERSELLE 180MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI0201180 0,5 1
4AKDHRN*addbde+

-
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Pinces / Tenailles 
Atelier

PINCE UNIVERSELLE 200mm
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI0202200 0,342 1
4AKDHRN*adejac+

-

PINCE UNIVERSELLE 225mm
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI0202225 1,32 1
4AKDHRN*aeddhj+

-

BOX 10 TENAILLES RUSSES 250MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI001801V21 4,92 1
4AKDHRN*aidaaj+

Diamètre du fil Maximum : 2,4 mm

BOX 10 TENAILLES RUSSES 9900220
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI001801V20 3,965 1
4AKDHRN*aicjjg+

Diamètre du fil Maximum : 2,4 mm

COUPE BOULON COBOLT 71 12 200
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI7112200 0,375 1
4AKDHRN*aggifj+

-

 Attention !  
KNIPEX refuse dorénavant  

les prises sous garantie  
de tenailles cassées sur les extrémités.
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Atelier
Tenailles 

TENAILLE RUSSE 250
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNITENAILLERUSSE250 0,414 1
4AKDHRN*abdcia+

Diamètre du fil Maximum : 2,4 mm

TENAILLE RUSSE 280
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNITENAILLERUSSE280 0,46 1
4AKDHRN*abeajg+

Diamètre du fil Maximum : 2,8 mm

TENAILLE RUSSE NOUVELLE GÉNÉRATION
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI9914250 0,9 1
4AKDHRN*ahbebj+Nouveau dessin qui permet une démultiplication 

beaucoup plus forte, les efforts sont amoindris.  
Diamètre du fil Maximum 3,3 mm.

COUPE BOULONS HAUT PERF 460MM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNI7172460 2,1 1
4AKDHRN*agghfa+

-

TENAILLE RUSSE 220
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

KNITENAILLERUSSE220 0,325 1
4AKDHRN*abdchd+

Diamètre du fil Maximum : 2,4 mm

 Attention !  
KNIPEX refuse dorénavant  

les prises sous garantie  
de tenailles cassées sur les extrémités.
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Piégeage
Piégeage

CARTE 10 TENTES PIEGE TAUPE DOUBLE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS173 0,01 1
3DGQOOA*aabhdj+

-

CARTE 10 TENTES PIEGE TAUPE SIMPLE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS172 0,01 1
3DGQOOA*aabhcc+

-

NASSE FAUVES 2 ENTREES
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS3063 4 1
3DGQOOA*jdagdd+

-

NASSE RAT 1 ENTREE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS313 1,8 1
3DGQOOA*aadbdj+

-

NASSE RAT 2 ENTREES
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS314 2,5 1
3DGQOOA*aadbeg+

-

PIEGE A TAUPE A MAIN PUTANGE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAFPIEGE 0,05 1
3GGKPPB*iiadah+

-

PIEGE TAUPE DOUBLE RESSORT RIVE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS134 0,01 1
3DGQOOA*aabdea+

-
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Piégeage
Piégeage

PIEGE TAUPE SIMPLE RESSORT RIVE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS133 0,01 1
3DGQOOA*aabddd+

-

SACHET DE 10 TENTES
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

LAFTENTE 0,05 1

-

TAPETTE RAT LUCIFER CARTE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS103 0,001 1
3DGQOOA*aabadg+

-

TAPETTE RAT LUCIFER VRAC
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS101 0,001 1
3DGQOOA*bababj+

-

TAPETTE SOURIS CARTE X 2
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS104 0,01 1
3DGQOOA*aabaed+

-

TAPETTE SOURIS LUCIFER VRAC
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

MAS102 0,001 1
3DGQOOA*babacg+

-
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Paniers / Gants / Autres Accessoires
Accessoires

PANIER DE RECOLTE 7L
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PANIER7L 0,64 1
3GGKPPB*adajaa+

-

PANIER DE RECOLTE 15L
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PANIER15L 0,845 1
3GGKPPB*adajbh+

-

PANIER DE RECOLTE 16L ANSE VEROUILL
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN18600 0,965 1
3EEPRQB*igaadb+

L.50 x l.33 x H.19,5

PANIER DE RECOLTE BLEU 16 L + ANSE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN18311 0,85 1
3EEPRQB*idbbda+

L.50 x l.33 x H.35

GANT CUIR DOCKER RENFORCE T10
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

SIN501SGRSVJ 0,25 10
3GGKPLE*aaecid+

-

COUPE RONCE 2TAILLANTS EM BOIS 55CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209064 0,63 1
3CDTKOC*ajagea+

Remplace PER595144

GRATTOIR COFFRAGE SM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER209081 1,8 1
3CDTKOC*ajaibh+

Remplace PER715030
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Accessoires
Autres Accessoires

RACLOIR A BITUME SM 50 CM
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

PER716050 1,065 1
3CDTKOH*bgafai+

-

POUBELLE 80L + COUVERCLE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

BEL0355 2,28 1
3HAKMOC*badffi+

-

BAC A BEC 1 LITRE N°2
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN37325 0,12 1

BAC A BEC 4 LITRES N°3
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN37335 0,73 1

BAC A BEC 10 LITRES N°4
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN37345 0,39 1

PRESENTOIR - L.33 x l.21 x H.15

BAC A BEC 24 LITRES N°5
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN37355 1,60 1

PRESENTOIR - L.49 x l.30 x H.18

PELLE A GRAIN 0.500 L
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN68295 0,09 1
8AKENNB*bdgcje+

L.29 x l.10 x H.6,9
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Accessoires
Autres Accessoires

PELLE A GRAINS 1 LITRE
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN68345 0,11 1
8AKENNB*bdgdei+

L.34 x l.11,2 x H.7,5

PELLE A GRAINS 2 LITRES
Référence Poids (Kg) Cond. Gencod

CN68425 0,22 1
8AKENNB*bdgecd+

L.42 x l.15,5 x H.11


